Passo 1 - Acesso às propostas apresentadas - Ao final do período de

apresentação das propostas pelos fornecedores interessados, serão

disponibilizadas todas as que foram feitas, por ordem do menor para o maior

preço. Elas devem ter valor de até R$ 13.098,41 (treze mil e noventa e oito reais

e quarenta e um centavos).

Para acessar as propostas, faça login na plataforma e clique nas três listras no

canto superior esquerdo. Em seguida, clique em “Gestor” e depois em

“Oportunidades do órgão” e selecione a proposta de interesse.

A unidade executora deve analisar a proposta e selecionar a mais vantajosa para